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Poznań, 18 czerwca A.D.2026 

 

Nieśmiertelny Królu wieków, rzeczywisty i żywy, pod postacią chleba utajony, 

Panie nasz, Jezu Chryste! 
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Oto u stóp Twoich, padam, aby w imieniu wiernego Narodu Polskiego, obwołać 

Cię uroczyście najwyższym swym Panem i Królem.  

 

Przyjąłeś z rąk naszych wraz z Twoją Matką Królową Polski, na widomy znak 

naszego poddaństwa, świątynię w Poznaniu. Pragniemy byś przyjął to miejsce za 

Tron królewski Twojej Matki Maryi – Królowej Matki – Królowej Królestwa 

Polskiego. 

 

Wyznajemy, bowiem przed niebem i ziemią, że Twego i Twojej Matki panowania 

nam potrzeba: 

 wyznajemy publicznie, że Ty jeden, Królu królów, Panie panów, masz do nas 

święte i nigdy niewygasłe prawa;  

 wyznajemy za wszystkich, nawet za tych, co znać Cię i służyć Ci nie chcą, że 

tylko pod Twym berłem jest ratunek dla wskrzeszonej Twą mocą, a tak 

ciężko skołatanej Ojczyzny.  
 

Więc, Panie nasz wszechmocny, racz nie patrzeć na niegodność naszą i nędzę, 

ale w imię dobroci Serca Twego, zstąp do nas miłościwie, a szczególnie na 

Królestwo Polskie, pełen łaski i prawdy, by zawładnąć tym Ludem, co oddaje Ci się 

dziś i poświęca.  

Święć się wśród nas Imię Twoje! 
Przyjdź do nas słodkie i błogosławione królestwo Twoje! 
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Niech ci, co rządzą, w Imię Twoje władzę sprawują; Ustawy nasze i Konstytucje 

niech będą świętego prawa Twego odbiciem; wojsko nasze niech pod Twym znakiem 

strzeże granic Ojczyzny; wiedza niech od Twej prawdy światła zapożycza i Ciebie 

publicznie niech wyznaje; życie nasze całe, tak społeczne, jak rodzinne, niech Twym 

duchem się napoi i na zasadach Twoich się oprze! 
 

Usuń spomiędzy nas to wszystko, co prawdzie i łasce Twojej się sprzeciwia, 

otwórz oczy zaślepionym, ulecz chore serca, obmyj to, co oczyszczenia potrzebuje, 

weź nas w opiekę przed wrogiem postronnym i przed naszą własną słabością, 

podbij nas pod świętą władzę Twej miłości, bo Twoi jesteśmy i do Ciebie należeć 

chcemy. 
 

Jak niegdyś Polska nasza, jedna z pierwszych, przed słodkim Sercem Twoim 

upadła w pokłonie, tak dziś oddajemy Ci cały nasz Naród Polski w zupełne i 

niepodzielne władanie, oddajemy Ci i poświęcamy Jego miasta i wioski, Jego prawa 

i zwyczaje, Jego prace i trudy, Jego potrzeby i Jego nadzieje.  
 

Ufamy Ci i w imię tej ufności podnosimy głos uwielbienia, który niech płynie 

przez wszystkie Ziemie Polskie i znajdzie oddźwięk we wszystkich polskich sercach: 

Chwała niech Ci będzie, Królu wieków i najwyższy Królu i Panie naszego Królestwa, 

Tobie moc i panowanie! Nam zaś w Twej służbie na doczesne nasze dzieje ratunek, 

a na wieczność dziedzictwo niebieskie Twego Królestwa Królestw. 

 

Amen. 
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Odczytano 18 czerwca A.D.2026 w Poznaniu, na Ziemi Korony Polskiej-Lehii,  

w X Roku Naszego Panowania, w 1001. rocznicę koronacji Bolesława Chrobrego, Mieszka II  

i Rychezy Lotaryńskiej. 

 

 

 Leh XVII Wojciech Edward I – Leh Septimus Decimus Adalbertus Eduardus Primus 
         Dei gracia, Rex Poloniae-Lehiae, Dominus et Heres. 
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WPIS Nr 10/06/2026  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 25 czerwca A.D.2026 
 

www.metrykakoronna.org.pl  

 

   
   www.królpolski.org.pl   

 

www.sejmwalny.org.pl  

http://www.metrykakoronna.org.pl/
http://www.królpolski.org.pl/
http://www.sejmwalny.org.pl/
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